
,1;55
MF

statutární město Třinec 2018/02/056/DuJ/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2018l02/056/DuJ, uzavřené dne 28.05.2018

1.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technick'

RNDr. Věra Palkovská, primátorka

-ve věcech reklamac

telefon:
fax:
eˇ-maíl:
IC: 002 97 313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, eXpoZitura Třinec
Č~ ÚČÍUI _

ZHOTOVlTEL: PROSTAVBY a. s.

Zapsána: OR KS v Brně, Oddíl B, vložka 4811
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředseda představenstva

jednání ve věcech:

technických_stavbyvedou_reklamací: v
Se sídlem: Dědina 447, Otnice, PSC 683 54
IC:ˇ 277 13 130
DIC: 0227713130
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení:
č. účtu:



Statutární město Třinec 2018/02/056IDuJ/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Během realizace dila vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž sohledem
na Skutečnost, Že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis vícepraci i méněpraci je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, Za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.
Vícepráce i méněpráce Si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 166.779,85 Kč bez DPH.
Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na ˇnásledujících Změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/056/DuJ na Stavbu „Venkovní hřiště - ZS Slezská 773, Třinec - rekonstrukce“
(dále jen „smlouva“) Ze dne 28.05.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje timto zněním:
Smluvní Strany Se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. ll této
smlouvy je stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:
Cena dila bez DPH 760247204 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Züstávaji v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel Obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4723 Ze dne

17.09.2018.

Za Zhotovitele:

místopředše a představenstva

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2



zMĚNOvÝ LIST I Čisıøz 2
Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s.
Investor: , , ˇ w Datum:statutarm mesto Trınec

Název akce: Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavbv Se vvslq'tlv tvto ménèpráce:

V objektu SOlZ - Přívod vody - Zhotovitel Zjednodušil a Z efektivní] projektové řešení. Tímto došlo k finanční úspoře.

V průběhu realizace stavbv se vvskvtlv lvto vícepráce:

V Objektech SOOl - Běžecká dráha a 5007 Doplňkové vnitřní plochy - Živičné, při podbrobnějším průzkumu použitelnýchnosných kamenných vrstev bylo přehodnoceno materiálové Složení nových konstrukčních vrstev. Došlo k dorovnánívýměry dle skutečnosti.
Podplotová zídka - v průběhu realizace Stavby byla řešena oprava podplotové zídky Od ul. Lidická. Alternativní řešeníZjednodušilo postup prací a Zohlednilo současný Stav původní Zídky.

Yotvrzená Změna rozsahu díla.“
Cena méněpracı' bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-131 742,77 Kč 298 522,62 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

166 779,85 Kč
Cena dle SOD včetně Dodatku č.1 bez DPH: Nová cena bez DPH:

7 435 692,22 Kč 7 602 472,07 Kč

Schválil (Dodavatelz: Ing. Marek Kolář

schválil [Obzednate12: lng. .lana Dudysová

schválil (TDIQ: lng. Vladimír Hampl



_QEmI
:Ě

vm
š

.m5
„_OF

8:5
5

02
08

Ew
ăěšm

fl
8:5

235
Ešzšø

„_Qnšmšo

muĚO
vw

www
xnvv

9:m
.mm

,>m
><.rm

0m
&

„_w~m>mUOO
š

„nák
02

Ian.
Nwm

Dm><._.w
(Z

>D<ı_v._<Z
w

>0ˇ3w
g

mv.-
NHNQN

_.nv
IıQ

Nmm
Em

vjm
o

.
Dm><._.w

(Z
>D<4×<Z

m
>OPOOıNOm

_Zn_<n_v_<N
Ä

!

flzž

-øøxšwzøxë

-ømčĚ
,nk

flxøëw
mN

-„ŽE
E>0Ěm>

_Ođďn.
Zw_>_

>O<n_x
2

w>O._.
OıNOm

_20<|_v._<N
mv.

Nwďmm
m

In-Q
Nwm

Emvfimnv

-

Dm><._.w
<Z

>Q<ı_v._<Z
m

>0._.UOıNOm
_

_Zn
<n_v_<ıW

n_O>
n

wovšbwcoxwL

-DOEĚ.
MK“

m
wQ

w
mN

-

Em
i;

E>oxcw>
_O<mn_m_0_>

>Q
<4x<2

m>O._.
OıNOm

_2Q<._v_<N

8.50
vn

„8
.tě

„5v
zná

.Ě
šłw

om
n

Ě
Ě
Ě

N
ønšt

5
02

.08
flxøăxššø.,

_øøzE
Søwč

E
šzšm

šnšw
ao

:nłw
vw

mc
02...c

m
um

šøñm
xom

„nmflu
n_z_>_

_nö>
„flxflšo

ø
ø

šžšxe

-QQĚ
.nk

flxnëw
mN

-

QMĚ
E>øx=w>

„nnšw
8.0

É:
ĚQ

ĚEN



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZS Slezská 773, Třinec - rekonstrukce

Zhøıøviıeı PROSTAVBY, 3.5. ICO: 27713130
Dědina 447

DIČ: 0227713130
68354 Otnlce

Objednalelı Město Třinec
IČO: 00297313

Jablunkovská 160 DIČ: C200297313
73961 Třinec-Staré Město

Vypracoval; lng. Marek Kolář

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro Zakladni DPH; 21 "/0 86 502,76 CZK

Zaokrouhleni:
-0,34 CZK

Cena celkem bez DPH: 86 503,00 cZK

Za ObjednateleZa Zholovilele v

Zpracováno programem lNFOpower



flvba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 2 ÍJ

Rekapitulace objektů a rozpočtu
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně
Stavba

86 502,76 0,00 86 502,7614 Přepočet kameniva 86 502,76 0,00 86 502,76l Přepočet kameniva 86 502,76 0,00 86 502.76

Zpracováno programem lNFOpower



tàvba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezska' 773, Třinec - rekonslrukce List ć. 3 j

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost_1 01 - Běžecká dráha HSV 75 858.76 658.05401_2 07 - Doplňkové vnitřní plochy v živlćné HSV 10 644,00 101,67750

86 502,76 759,73151

Zpracováno programem lNFOpower



ávba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce Lis! č. 4

Objekt; 14 Přepočet kameniva

Rozpočet; 1 Přepočet kameniva

Poř, Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena v
Díl: _1 01 - Běžecká dráha
1 564671111 Podklad z kameniva hrubého drcenèho vel` 63-125 mm ll 250 mm m2 999,79 120,20 120 174,76

popis` - připočet dodávky kameniva, vynulovani S dodalkem č. 1
› v položce je kalkulovano 0.4809 l/m2 dodávky kameniva
v cena Za odpočel je 0,4809 Umž x 2150.- Kćlt = 120,20 Kć/mQ

2 564731111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 900,00 49,24 -44 316,00
Popis,4 - odpočet dodavky kameniva

- v položce je kalkulovano 0,19695 tlm2 dodavky kameniva
- cena Za Odpočet je 0,19695 Um2 x 250,- Kč/ı = 49.24 Kć/m2

Celkem ıa: _1 01 - Běžecká dráha 75 858,76

DÍI! _2 07 - Doplňkové vnitřní plochy - živičné
3 564671111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mrn tl 250 mm m2 150,00 120,20 18 030,00

popis - připočet dodávky kameniva, vynulovani S dodatkem ć. 1
- v položce je kalkulovano 0,4809 Um2 dodávky kameniva
- cena Za odpoćeìje 0,4809 l/m2 x 250,- Kč/t = 120,20 Kč/m2

4 564731111 Podklad Z kameniva hmbého drceneho vel. 32-63 mmtl 100 mm m2 150,00 449,24 -7 386,00
popis; - odpočel dodávky kameniva

~ v položce je kalkulovano 0.19695 t/m2 dodávky kameniva
- cena Za odpočetje 0,19695 l/m2 x 250,A Kć/t = 49,24 KČ/m2

Celkem za: 2 07 - Doplňkové vnitřní plochy - živičné 10 644,00

Zpracováno programem lNFOpower



Položkový rozpočet stavby
Stavba; 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZS Slezská 773, Třinec - rekonstrukce

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.S.

IČO: 27713130
Dědina 447

DIČ: 022771313068354 Otnice

Objednalel: Statutární město Třinec

IČO: 00297313
Jablunkøvská 160

DIČ: c20029731373961 Třinec-Staré Město

Vypracoval: lng. Marek Kolár'

Základ pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK

Základ pro zakladniDPH: 21 °/ø
94 928,68 CZK

Zaokrouhlenl:

0,30 CZKCena celkem bez DPH:
94 929,00 cZK

Za objednatele

Zpracováno programem lNFOpower



4avba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 2 ì

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Čisıø Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daněStavba
94 928,68 0,00 94 928,6815 Oprava podplolové zídky
94 928,68 0,00 94 928,681 Oprava podplolove Zidky 94 928,68 0,00 94 928.68

Zpracováno programem lNFOpower



,Vhaz 20184446 Venkovní hřišlě - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce Lis! Č.(iì

Rekapitulace dílů
čisın Název Typ diıu celkem Hmøınnsç_1 001: Zemní práce HSV 7 687.20 0.00000.2 002: Základy HSV 59 876.64 14,11228_3 005: Komunikace HSV 4 528.85 9.34392_4 006: Úpravy povrchu HSV 11 107,80 5.32013_5 009: Ostatní konstrukce a práce HSV 65 866,35 2.67295_6 997: Přesun sutě HSV 670,40 0.00000_7 998: Přesun hmot HSV 4 852.62 0.0000003 Mènëpráce HSV -59 661,18 0.00000

94 928,68 31.44928

Zpracováno programem INFOpower



„na 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 4
Objekt: 15 Oprava podplotové zídky
Rozpočet; 1 Oprava podplotové zídky

Pør. ćisıø Název MJ Množsıvi cena/MJ cena
Díl: _1 001 : Zemní práce
1 113203111 Vytmáni obrub Z dlažebnich kostek m 60,50 56,73 3 432,17P0pi5_ - pas šířky 100 mm u plotové Zidky

2 979051121 Očištèni zamkových dlaždic m2 6,05 83,36 504.33Výkaz vymèr. 60,5'01
6,05 6,05

3 132201101 Hloubeni rýh Š do 600 mm v hominë tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,05 619,95 3 750,70Popis: - Zemina Zůstane vedle výkopu a upraví se po provedeni okapoveho chodníku Z vnitřní Strany zidky
Výkaz výměr. 0,4'0,25'60,5;

6,05 6,05

Celkem za: _1 001: Zemní práce
7 687,20

Díl: _2 002: základy
4 278361111 Výztuž betonového základu (podezdívky) svařovanými Silěmi Kari t 0,07 31 400,00 2 256,72Popis; - kari Sti'4x4/100x100 mm

Výkaz výměr: Svisle; (O,15*2*(0,25-0,05))'60.5'1,98'12'00011
0,071874 0,07

5 274351111 Bednění Základovych pasů tradiční Oboustranné m2 54,45 523,00 28 477,35popis; ~ včetně lišt pro Zkošeni hran
Výkaz výměr: 0,45*60.5"2:

54,45 54,45

6 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových pasů m2 54,45 102,00 5 553,90341351911 Příplatek k cenám bednění Zakladových stěn za pohledový beton m2 54,45 154,00 8 385,30326313112 Zdivo nadzákladové Z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 m3 4,69 3 242,52 15 203,37objemu do 3 m3
Výkaz výmèr: vrchní část; 0,25'O,25*60,51

boky; 0,15'0,05'60,5`2:
4,68875 4.69

Celkem za: _2 002: Základy
59 1376,64

DÍI! _3 005: Komunikace
9 564801111 Podklad Ze strusky ŠD tl. 30 mm m2 6,05 33,22 200,98Popis; - urovnani a dosypani pod pásek Ze Zamkove dlažby

Výkaz výměr: 60,5'0,1:
6,05 6,05

10 564750111 Podklad Ze strusky vel. 16-32 mm tI. 150 mm m2 24,20 144.00 3 484,80Popis; - pod okapový chodník šířky 400 mm
Výkaz výměr: 0,4'60,5:

24,2 24,20

11 564811111 Podklad Ze Štërkodrtë ŠD tl 50 mm m2 18,15 46.45 843.07pøpis“ - pod okapový chodník Šír'ky 300 mm pro kladení betonové dlažby
Výkaz vymèr. 0360,51

18,15 18,15

Celkem za: _3 005: Komunikace
4 528,85

Zpracováno programem INFOpower



mna,- 20134446 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List ć, 5
Objekt: 15 Oprava podplotove zídky

Rozpoćez; 1 Oprava podplotové zídky

Poř, Čísk, Název MJ Množství Cena/MJ CenaDíl: _4 006: Úpravy povrchu
12 637211111 Okapový chodník Z betonových dlaždic tl. do 40 mm m2 18,15 612,00 11 107,80popis v Z vnitřní Strany Zıdky

Výkaz výmër; 0,3'6051
18.15

18.15

Celkem za: _4 006: Úpravy povrchu
11 107,80

DÍII _5 009: Ostatní konstrukce a práce
13 916111121 Osazení obruby Z drobných kostek bez boční opěry do lože z kameniva m 60,50 39,31 2 378,26těženèho
14 967041112 Pñsekáni rovných ostění v betonu m2 33,27 623,90 20 760,27Popis; ‹ 2× boční a 1x vrchní strana Zídky

Výkaz výměr. (0,15'2+0.25)*60,5:
33,275

33,27

15 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementovè bází tl 1 mm m2 27,23 372,10 10 130,42popis; - propojeni starého a noveho betonu
Výkaz výměr: (O,15'24025005'20'605:

27,225
27,23

16 953961211 Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu. ŽB nebo kamene S kus 363,00 89,80 32 597,40vyvrtáním otvoru
Popis; ~ 1 kotva do vrchní plochy a 2 kotvy do bočních ploch ve vzdálenostech po 500 mm
Výkaz výměr; (1+2)`(60,5/0,5):

363
363,00

Celkem za: _5 009: Ostatní konstrukce a práce
65 866,35

DÍII _6 997: Přesun sutě
17 997241511 Vodorovná přemístění vybouraných hmot do 7 km t 2,20 103,35 226,9718 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 6,59 10,46 68,9219 997013801 Poplatek za uložení na skladce (sklàdkovně) stavebního odpadu betonovéhd, 2,20 170,53 374,51živíčněho

Celkem za: _6 997: Přesun sutě
670.40

DÍI! _7 998: Přesun hmot
20 998232131 Přesun hmot pro oplocení Z betonu monolítíckého t 31,45 154,30 4 852,62Celkem za: _7 998: Přesun hmot

4 852,62
DÍII 03 Méněpráce
21 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hominë tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -17,71 619,95 -10 979,3122 182101101 Svahovâní v Zářezech v homínè tř. 1 až 4 m2 408,79 43,38 -4 719,3123 962042321 Bourání zdiva nadzâkladového Z betonu prostého přes 1 m3 m3 -5,81 2 090,60 -12 138,0224 971042361 Vybourání olvorù v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mnkus -25,00 1 080,69 »27 017,2525 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t -15,75 103,35 -1 627,58Výkaz výměr; pol. Č. 23ì -5,806'2,2

-12,77políć4 25: -25^0,119 -298

26 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t -47,24 10,46 -494,17Výkaz výměr? -15,748'3
A47.24

27 997013801 Poplatek Za uložení na skládce (Skládkovné) Stavebního odpadu betonového 45,75 170,53 -2 685,54kód odpadu 170 101

Zpracováno programem lNFOpower



Imna: 2013,04.“ Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List (ˇ:4 6
Objekt: 15 Oprava podplotové zídky
ů 1 Oprava podplotové zídky

Poř. Číslo Náleˇ MJ Množství CenalMJ CenaCelkem za: 03 Méněpráce
-59 661,18

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet stavby

Stavba; 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce

zhotoviteı; PROSTAVBYl a.s. IČO; 27713130
Dědina 447 › DIČ: CZ27713130
68354 Otnice

Objednatel; Město Třinec IČO: 00297313
Jablunkovska' 160 DIČ: C200297313
73961 Třinec-Staré Město

Vypracoval: lng. Marek Kolář

Základ pro Sniženou DPH: 15 %
0,00 CZK

Základ pro Základní DPH: 21 "/n -14 651,59 CZK

Zaokrouhleniı
0,42 CZK

Cena celkem bez DPH: -14 652,00 cZK

V Otnice 06.09.2018

Zpracováno programem lNFOpower



-14 651,590,00
-14 651,59

~14 651,59
0,00

-14 651,59

Vel'



4 < Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce
Lisl Č. 3

Rekapitulace dílůČíslo Název
Typ dílu

Celkem Hmotnost
_3 8: Trubnl vedeni

HSV
2 978,00 0,00000

_4 9: Ostatní konstrukce a práce, bouránl HSV
-17 629,59 0.00000

-14 651,59 0,00000

Zpracováno programem INFOpOwer



I k Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce List č. 4V

ı Obíekt: 13 VP/MP
Rozpočet: 03 So 12: PŘIVOD vODY úpr 8.9.2018

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
DÍII _3 8: Trubní vedení
1 OOBSPCOt VENTIL UZAMYKATELNÝ SHELL DN 15 kus 1,00 2 978.00 2 978,00Celkem za: _3 8: Trubní vedení

2 978,00

DÍII _4 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 009RPOL01 Odpočet 'SO 12 - Přívod vody' z rozpočtu k SOD kpl 4,00 20 379.59 -20 379,593 009RPOL02 Zednické práce pro provedení přípojky vody kpl 1,00 2 750,00 2 750,00Celkem za: _4 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 629,59

Zpracováno programem INFOpower


